
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

7

4

9

8

5

6

2

1

3

DOMINONI Paolo

PAGANI NEMBRI Ruben

TIRONI Nicolas

FOIADELLI Marco

MARCHESI Cristian

MORETTI Mauro

CEREDA Loris

BELOTTI Alberto

SANGALLI Renzo

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

12

9

9

7

7

6

6

4

1

12.000

9.000

9.000

7.000

7.000

6.000

6.000

4.000

1.000

1.200

1.125

1.100

1.100

850

925

800

600

180

13.200

10.125

10.100

8.100

7.850

6.925

6.800

4.600

1.180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2,5

2,5

4,5

4,5

6,5

6,5

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Amatori
Numero Gara. : 1781590
Prova Nr. : 1
Campo di gara : Provinciale Torrente Amatori
Data Gara : 17-03-2024
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:52:21

Direttore di Gara
Pezzucchi Stefano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


